
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση των υπ’  αρ.  129599/19-10-2021, 
107939/08-09-2021 και 64205/31-05-2021 απο-
φάσεων μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωρα-
ρίου λειτουργίας υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας-
Αγ. Ι. Ρέντη.

2 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 47944/12572/ 02-11-2020 
απόφασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρί-
ου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρ-
χου του δήμου Μαραθώνα.

3 Συμπλήρωση της υπ’  αρ.  59955/20-05-2021 από-
φασης περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και 
λειτουργίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
Παραρτήματος Φροντίδας «Αγ. Ταβιθά» του ΝΠΔΔ 
«Κέντρο Αγωγής, Φροντίδας και Αλληλεγγύης δή-
μου Ηλιούπολης - Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑ-
ΡΗΣ» ως προς το απασχολούμενο προσωπικό.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 2022 
για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περιφέρεια 
Ηπείρου και συγκροτεί την ομάδα εργασίας για 
την υλοποίηση του εγκεκριμένου στρατηγικού έρ-
γου SAVE-WATER (Improving water management 
and supply infrastructure via smart technologies, 
policies tools), ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ, στο πλαί-
σιο του INTERREG GREECE - ALBANIA 2014-2020 
(INTERREG IPA ΙΙ CROSS BORDER COOPERATION 
PROGRAMME GREECE - ALBANIA 2014-2020).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 48646 (1)    
 Συμπλήρωση των υπ’ αρ. 129599/19-10-2021, 

107939/08-09-2021 και 64205/31-05-2021 απο-

φάσεων μας περί καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του δήμου Νί-

καιας-Αγ. Ι. Ρέντη. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης», σε συνδυασμό με το ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως συμπληρώθηκε με 
τα άρθρα 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί αυτοδί-
καιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του Χρήστου 
από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης καθήκοντα Συ-
ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 64205/31-05-2021 απόφαση της Υπηρεσί-
ας μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουρ-
γίας υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη καθώς 
και τις υπ’ αρ. 107939/08-09-2021 και 129599/ 19-10-2021 
αποφάσεις περί συμπλήρωσης της ως άνω πράξης.

8. Τις υπ’ αρ. 110/2021 και 121/2021 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη περί συ-
μπλήρωσης των υπ’ αρ. 61/2021 και 64/2021 και 89/2021 
ΑΔΣ περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργί-
ας υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη ως προς 
την Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

9. Την υπ’ αρ. 7882/03-03-2022 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση των υπ’  αρ.  129599/19-10-2021, 
107939/08-09-2021 και 64205/31-05-2021 αποφάσεων 
μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουρ-
γίας υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη και 
συγκεκριμένα συμπληρώνουμε τους συγκεντρωτικούς 
πίνακες ως εξής:

Για την Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
(Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων, Τμήμα Σχεδιασμού και 
Τμήμα Εποπτείας Αποκομιδής):

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1985

19831



-

-

1

- –
    

- - –

- –

- –

- –

- –

- –

- –
  

- –

  - - –
  - - –

  - - –
     

4

- - –

- - –

- –
 

4 - - –
   

91
- - –

- - –

- - –

- –

- –

-

-

1

- –
    

- - –

- –

- –

- –

- –

- –

- –
  

- –

  - - –
  - - –

  - - –
     

4

- - –

- - –

- –
 

4 - - –
   

91
- - –

- - –

- - –

- –

- –

- –

- –

- –

- –
   

- -

- –

- –

- –

- - - -
- –

- –

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19832 ##TITLESTR##



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19833##TITLESTR##

- –

- –

- –

- - –

- - –
   

   

-
- -

- - –

- - –

- - –

- - –

- - –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –

- –
1 1 1 1

- –

- –

- –
  

-
- - - - –

Από την ανωτέρω συμπλήρωση των υπ’ αρ. 61/2021, 64/2021 και 89/2021 ΑΔΣ περί καθιέρωσης διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη ως προς την Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύ-
κλωσης θα προκύψει δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό Ο.Ε. 2022 και για τα επόμενα έτη στους κάτωθι 
κωδικούς:

Κ.Α. ΠΟΣΟ

20.6012.0004 10.099,20

20.6012.0001 6.000,00

20.6022.0001 7.445,00

20.6022.0003 5.840,00

10.6022.0001 5.580,00

10.6022.0003 3.360,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19834 Τεύχος B’ 1985/20.04.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα 13 Απριλίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

Ι

 Αριθμ. 48638 (2) 
Συμπλήρωση της υπ’  αρ.  47944/12572/ 

02-11-2020 απόφασης περί καθιέρωσης διαφο-

ρετικού ωραρίου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γρα-

φείου Δημάρχου του δήμου Μαραθώνα. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως συμπληρώθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
(Α’ 87).

5. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί αυτοδί-
καιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του Χρήστου 
από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης καθήκοντα Συ-
ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 47944/12572/02-11-2020 απόφαση της 
Υπηρεσίας μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρί-
ου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου του 
δήμου Μαραθώνα.

8. Την υπ’ αρ. 119/2021 απόφαση (σε ορθή επανάλη-
ψη) του Δημοτικού Συμβουλίου Μαραθώνα περί συ-
μπλήρωσης της υπ’ αρ. 09/2020 ΑΔΣ περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γρα-
φείου Δημάρχου του δήμου Μαραθώνα.

9. Την υπ’ αρ. 2746/17-03-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του δήμου Μαραθώνα, 
αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 47944/12572/02-11-2020 
απόφασής μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρί-
ου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου του 
δήμου Μαραθώνα και συγκεκριμένα στο αποφασιστικό 
μέρος συμπληρώνουμε τους υπαλλήλους της Διεύθυν-
σης, ο αριθμός των οποίων διαμορφώνεται ως εξής:

3 (τρεις) ΔΕ Διοικητικού
Από την ανωτέρω συμπλήρωση της υπ’ αρ. 47944/12572/ 

02-11-2020 απόφασής μας περί καθιέρωσης διαφορετι-
κού ωραρίου λειτουργίας του ιδιαίτερου Γραφείου Δη-
μάρχου του δήμου Μαραθώνα θα προκληθεί δαπάνη 
στον προϋπολογισμό του 2022 του δήμου και για τα 
επόμενα έτη στους κωδικούς:

ΚΑ 10.6011.01: 2.400€
ΚΑ 10.6012.01: 3.800€
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα 13 Απριλίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

   Αριθμ. 48623:  (3)
 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 59955/20-05-2021 από-

φασης περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας 

και λειτουργίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες του Παραρτήματος Φροντίδας «Αγ. Ταβιθά» 

του ΝΠΔΔ «Κέντρο Αγωγής, Φροντίδας και Αλ-

ληλεγγύης δήμου Ηλιούπολης - Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ» ως προς το απασχολούμε-

νο προσωπικό. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως συμπληρώθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
(Α’ 87).

5. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19835Τεύχος B’ 1985/20.04.2022

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
αυτοδίκαιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του 
Χρήστου από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης 
καθήκοντα Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 59955/20-05-2021 απόφαση της Υπη-
ρεσίας περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και λει-
τουργίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Παραρ-
τήματος Φροντίδας «Αγ. Ταβιθά» του ΝΠΔΔ «Κέντρο 
Αγωγής, Φροντίδας και Αλληλεγγύης δήμου Ηλιούπο-
λης-Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ».

8. Την υπ’ αρ. 9/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του ΝΠΔΔ «Κέντρο Αγωγής, Φροντίδας και Αλ-
ληλεγγύης δήμου Ηλιούπολης-Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ» περί συμπλήρωσης της υπ’  αρ.  65/2020 
ΑΔΣ περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και λειτουρ-
γίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Παραρτήμα-
τος Φροντίδας «Αγ. Ταβιθά» του ΝΠΔΔ «Κέντρο Αγω-
γής, Φροντίδας και Αλληλεγγύης δήμου Ηλιούπολης 
- Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ» ως προς το απα-
σχολούμενο προσωπικό.

9. Την υπ’ αρ. 980/09-03-2022 βεβαίωση ύπαρξης πι-
στώσεων του ΝΠΔΔ «Κέντρο Αγωγής, Φροντίδας και Αλ-
ληλεγγύης δήμου Ηλιούπολης - Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ», αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’  αρ.  59955/20-05-2021 
απόφασης περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και 
λειτουργίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Πα-
ραρτήματος Φροντίδας «Αγ. Ταβιθά» του ΝΠΔΔ «Κέντρο 
Αγωγής, Φροντίδας και Αλληλεγγύης δήμου Ηλιούπο-
λης-Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ» και συγκεκρι-
μένα στο αποφασιστικό μέρος συμπληρώνουμε το απα-
σχολούμενο προσωπικό το οποίο διαμορφώνεται με την 
υπάρχουσα ως εξής:

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΙΔΑΧ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΙΔΑΧ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΙΔΟΧ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 5

ΙΔΟΧ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 1

ΙΔΑΧ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 6

ΙΔΟΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2
Από την ανωτέρω συμπλήρωση της υπ’ αρ. 59955/

20-05-2021 απόφασης περί καθιέρωσης 24ωρης λει-
τουργίας και λειτουργίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες του Παραρτήματος Φροντίδας ’Αγ. Ταβιθά’ του ΝΠΔΔ 
«Κέντρο Αγωγής, Φροντίδας και Αλληλεγγύης δήμου 

Ηλιούπολης-Κ.Α.Φ.Α.Δ.Η.Λ. ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ» ως 
προς το απασχολούμενο προσωπικό θα προκληθεί δα-
πάνη στον προϋπολογισμό του 2022 του ΝΠΔΔ και για 
τα επόμενα έτη στους κωδικούς:

ΚΑ 15.6012.003: 3.000€
ΚΑ 15.6022: 1.500€
ΚΑ 15.6042: 6.000€
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα 13 Απριλίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

    Αριθμ. οικ 57030/3818 (4)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 

2022 για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περι-

φέρεια Ηπείρου και συγκροτεί την ομάδα εργα-

σίας για την υλοποίηση του εγκεκριμένου στρα-

τηγικού έργου SAVE-WATER (Improving water 

management and supply infrastructure via 

smart technologies, policies tools), ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΥ, στο πλαίσιο του INTERREG GREECE- 

ALBANIA 2014-2020 (INTERREG IPA ΙΙ CROSS 

BORDER COOPERATION PROGRAMME GREECE - 

ALBANIA 2014-2020). 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).
3. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
5. Τον φάκελο του, σε εξέλιξη, συγχρηματοδοτούμε-

νου έργου με το ακρωνύμιο SAVE-WATER, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ, που υλοποιείται στο πλαίσιο του προγράμ-
ματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας «Interreg 
Greece-Albania 2014-2020».

6. Την υπ’ αρ. 75104/10-07-2018 απόφαση του ανα-
πληρωτή υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για 
την ένταξη του έργου «SAVE-WATER (Improving water 
management and supply infrastructure via smart 
technologies, policies tools), ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ» στο 
ΠΔΕ με ΚΑΕ 2018ΕΠ51860034.

7. Την υπ’ αρ. 165811/5395/18/20-02-2019 ΟΕ απόφα-
ση του Περιφερειάρχη Ηπείρου «Συγκρότηση Ομάδας 
Εργασίας για την υλοποίηση του εγκεκριμένου στρατη-
γικού έργου “Improving water management and supply 
infrastructure via smart technologies, policies tools” με 
το ακρωνύμιο “SAVE-WATER”, στο πλαίσιο του INTERREG 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19836 Τεύχος B’ 1985/20.04.2022

IPA ΙΙ CROSS BORDER COOPERATION PROGRAMME 
“GREECE - ALBANIA 2014-2020”» (ΑΔΑ: ΨΜΡΟ7Λ9-ΛΝΑ)

8. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι της Π.Ε. Ιωαννίνων που 
αποτελούν την ομάδα έργου, για να αντιμετωπίσουν τις 
αυξημένες υποχρεώσεις τους (σύνταξη - μετάφραση 
κειμένων, οικονομική διαχείριση, παρακολούθηση συμ-
βάσεων, σύνταξη αναφορών προόδου, εν γένει συντονι-
σμό και οργάνωση δραστηριοτήτων του προγράμματος 
κ.τ.λ.) όσον αφορά την υλοποίηση του έργου εργάζονται 
και πέραν του κανονικού ωραρίου.

9. Την ανάγκη κάλυψης των παραπάνω έκτακτων υπη-
ρεσιακών αναγκών λόγω αποχωρήσεων και μετατάξεων 
και κατά συνέπεια έλλειψης προσωπικού. Το γεγονός 
ότι το ύψος της προκαλούμενης δαπάνης ανέρχεται στο 
ποσό των 13359,00 € θα καλυφθεί από πιστώσεις της 
κατηγορίας δαπανών «STAFF - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ» του έργου 
με ΚΑΕ 2018ΕΠ51860034, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής, με αμοιβή, 
εργασίας κατά τις απογευματινές ώρες για το έτος 2022, 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες υπηρεσια-
κές ανάγκες της Π.Ε. Ιωαννίνων για την εξέλιξη του έρ-
γου: SAVE-WATER (Improving water management and 
supply infrastructure via smart technologies, policies 
tools), ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ, που υλοποιείται στο πλαί-

σιο του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργα-
σίας Interreg Greece-Albania 2014-2020 (INTERREG IPA ΙΙ 
CROSS BORDER COOPERATION PROGRAMME GREECE - 
ALBANIA 2014-2020).

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΕΓΙΣΤΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ 2022 
(ΩΡΕΣ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ)

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4 240

ΣΥΝΟΛΟ 4 960

Η ονομαστική κατανομή των παραπάνω ωρών θα γίνει 
με νεώτερες αποφάσεις. Η απόφαση αυτή ισχύει από την 
ημέρα δημοσίευσής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα,13 Απριλίου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19838 Τεύχος B’ 1985/20.04.2022

*02019852004220008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-04-20T22:29:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




